Дума  городского  округа  Красноуральск
восьмого  созыва

РЕШЕНИЕ

от  06 октября 2022 года  № 14
город Красноуральск

   Об утверждении депутатского объединения
Всероссийской политической партии «Единая Россия» в
Думе городского округа Красноуральск восьмого созыва

На  основании  протокола  организационного  собрания  депутатов  Думы
городского  округа  Красноуральск  восьмого  созыва,  избранных  в  составе
муниципального  списка  кандидатов  в  депутаты  Думы  городского  округа
Красноуральск восьмого созыва, выдвинутого Красноуральским местным отделением
Всероссийской политической партии «Единая Россия» от 20 сентября 2022 года,  в
соответствии с  главой 5 Регламента Думы городского округа Красноуральск, статьей
23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Утвердить  депутатское объединение Всероссийской политической партии «Единая
Россия»  в  Думе  городского  округа  Красноуральск  восьмого  созыва  в  количестве  15-ти
депутатов в следующем составе:

1) Медведев  Алексей  Владимирович  –  депутат  Думы  городского  округа
Красноуральск по избирательному округу №  5, руководитель депутатского объединения;

2) Андрицкий  Юрий  Александрович  –  депутат  Думы  городского  округа
Красноуральск  по  избирательному  округу  №  2,  заместитель  руководителя  депутатского
объединения;

3) Ахметдинова  Татьяна  Александровна  –  депутат  Думы  городского  округа
Красноуральск по избирательному округу № 1;

4) Гиль Сергей Александрович – депутат Думы городского округа Красноуральск по
избирательному округу №  5;

5) Джумаев Дамир Маратович – депутат Думы городского округа Красноуральск по
избирательному округу №  4;

6) Исхаков Ильдар Ильдусович – депутат Думы городского округа Красноуральск
по избирательному округу №  4;

7) Карпишина Ирина Андреевна – депутат Думы городского округа Красноуральск
по избирательному округу №  2;

8) Катаев Александр Анатольевич – депутат Думы городского округа Красноуральск
по избирательному округу №  3;

9) Колбаев Анатолий Борисович – депутат Думы городского округа Красноуральск
по избирательному округу № 3;

2

10) Константинова  Елена  Михайловна  –  депутат  Думы  городского  округа
Красноуральск по избирательному округу №  2;

11) Мурзаев Юрий Анатольевич – депутат Думы городского округа Красноуральск по
избирательному округу № 4;

12) Морозова  Наталья  Вячеславовна  –  депутат  Думы  городского  округа
Красноуральск по избирательному округу №  1;

13) Пасынков Иван Юрьевич – депутат Думы городского округа Красноуральск по
избирательному округу №  3;

14) Романченко  Андрей  Евгеньевич  –  депутат  Думы  городского  округа
Красноуральск по избирательному округу № 5;

15) Ямщиков  Александр  Владимирович  –  депутат  Думы  городского  округа
Красноуральск по избирательному округу №  1.

2. Депутатское объединение создается   на  период полномочий  Думы городского
округа Красноуральск восьмого созыва.

3. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Красноуральск от
от   29   сентября  2017  года  № 30 «Об утверждении  депутатской  группы  Всероссийской
политической партии «Единая Россия»

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Думы городского округа

Красноуральск в сети Интернет (www.dumakrur.ru).
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по законодательству и местному самоуправлению (Ю.А. Мурзаев).

Председатель Думы
городского округа Красноуральск                                                 А.В. Медведев